
Contacto

Teléfono +34 981252021
Fax +34 981277499
Correo Electrónico contratacion@sinfonicadegalicia.com

Dirección Postal

Riazor, 8 - 1ª pl.
(15004) A Coruña España
ES11

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consorcio para la Promoción de la Música
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://consorciopromocionmusica.sedelectronica.gal/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lr4St%2Fqq3dguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Billete de avión Andrés Lacasa impartir charla en la SGAE en Madrid.

Billete de avión Andrés Lacasa impartir charla en la SGAE en Madrid.Descripción 
Valor estimado del contrato 223,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 223,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 223,34 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/01/2024 a las 00:00 al 11/01/2024 a las 00:00

Observaciones: .

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

c/ Riazor 8 - 1º
(15004) A Coruña España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://consorciopromocionmusica.sedelectronica.gal/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lr4St%2Fqq3dguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Viajes Velasco, S.L.
Identificador empresa B15983539
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calvo Sotelo
(15004) A Coruña España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 223,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 223,34 EUR.

Motivación

Motivación Billete de avión Andrés Lacasa impartir charla en la
SGAE en Madrid.
Fecha del Acuerdo 10/01/2024
Plazo de Formalización Del 10/01/2024 al 11/01/2024

Observaciones: Billete de avión Andrés Lacasa impartir charla en la SGAE en Madrid.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff30bf40-47e1-4437-adb5-67ef150f5a8c


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=saiuJsl0CEI%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000012417131 |  2024-000036293 | Wed, 10 Jan 2024 13:16:30:397 CET 170488897210330366UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=saiuJsl0CEI%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

